
令和５年１０月３０日 

関係各位 

株式会社 芳賀 エステート芳賀 

代表取締役 芳賀 啓子 

          

                                                

「 故 芳賀 久典 儀 お別れの会 」のご案内 

 

 謹啓 紅葉の候 皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます 

既にご承知の方もいらっしゃるかと存じますが 弊社 前代表取締役社長 芳賀 久典は   

令和 5年 10月 2日 満 79歳にて静かにその生涯を終えました 

葬儀につきましては 10月 5日に近親者にて執り行いました 

ここに生前賜りましたご厚誼ご厚情に対しまして深く御礼申し上げます 

この度 生前中ご縁のあった多くの方々にお集りいただく「お別れの会」を執り行いますので 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが ご臨席賜りますようご案内申し上げます 

なお 当日は平服にてご参加下さい 

謹白 

 

記 

 

【日時】令和 5年 11月 17日（金） 

 午後 2：00 ～ 午後 2：30  お別れの会 式典 

   午後 2：30 ～ 午後 5：00  自由にお参り献花いただけます ご都合に合わせご参列下さい 

              

【会場】明善社 中央町斎場   北九州市八幡東区中央 2丁目 12番 5号 

                        TEL 093-661-1151      

 

【お問い合わせ先】お別れの会に関する総合窓口 

            明善社 総合本部 フリーダイヤル 0120-939-151 

FAX 093-871-2988 

 

株式会社 芳賀 エステート芳賀 

葬儀委員長 （専務取締役）        尾島 弘展 

喪  主  （代表取締役 故人の妻）  芳賀 啓子 

          

（会場からのご案内） 

・駐車場に限りがございます 公共交通機関ならび近隣パーキングもご利用下さい 

・式典中に会場が満席になった場合でも式典終了後に順次献花のご案内を致します  

・お別れの会につきましてご不明な点等ございましたら上記 総合本部までご連絡ください 


